АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.04.2010 г.  № 1095

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

от 11.05.2007г. № 698

Руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в приложение № 2  постановления администрации муниципального района от 11.05.2007г. № 698 «О комиссии по подготовке правил землепользования и застройки при администрации Марксовского муниципального района» изменения следующего содержания:
- пункт 2.4 Положения о комиссии по подготовке правил землепользования и застройки при администрации Марксовского муниципального района изложить в следующей редакции: «2.4. Состав представителей ассоциаций деловых кругов, владельцев недвижимости, профессиональных и общественных организаций в Комиссии утверждается постановлением администрации Марксовского муниципального района»;
- пункт 4.5. вышеуказанного Положения изложить в следующей редакции: « 4.5. Решения Комиссии принимаются большинством голосов от установленного числа членов комиссии».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района

Глава администрации
муниципального района

 С.А. Акимов

Проект внесен отделом правого обеспечения администрации ММР

Первый заместитель главы
администрации муниципального
района                                                                                            Н. С. Трайзе
Заместитель главы администрации МР,

начальник управления имущественных,

земельных отношений и инвестиционной

политики                                                                                      О.В. Цыбульский

	Заместитель главы администрации МР,

председатель комитета по

ЖКХ и градостроительству
	Г.Л. Куклин

Исполнитель                                                                                 А.Г.Чуланов
\\Server1\маш_бюро\2010\постановления\апрель\Pt290 230410 № 1095.doc